Civium Augustouien iuramentum

Jamali Joannes Johanneus proconsul et Mathias Gisepat Joannes
 Anselmius consules civitatis Augustouienensis fecerunt iuramentum
 in mentem corporalem super desolationem locorum nonaginta quatuor
 et domuum totidem nonaginta quatuor seu nonaginta quatuor
 draginta in civitate Augustouienensi in eam iuramenti rotam ipsius
 platee in domo domini obfugam et paupertatem omnidubiam
 sunt deserti desolati nec arati sed hanc in iuramento iuravit ea qui
 bus nulla contributiones publicae pro necessitate gratie iuravit
 cuius iuramentum super iuramentum Gisepat Joannes Gisepat
 sa solennitate iuramentum in presenti officio iuravit iuravit
 rant quod ad effectum curae utriusque et eisdem iuramentum.

Lukawski iuramentum

Geobertus Jacobus domini Stanislaus Lukawski de Lubanica hinc
 in herendo relationi per menses et nobilitate fecit secundo post
 festum sancti francisci confessoris proximo iuravit super inflagra-
 tionem domus eius proprias in duabus quartis terre et duobus
 hortulanis resident factis eandem iuramento corporali super ima-
 ginem Jesu crucifixi in facie officii presentis comprobavit quod
 est in scriptura et contradictum.

Narysecki Banniti

super illis liberatis castro capitano Braunus tenoris talis franciscus
 hinc in istos resurrexerunt Braunus tenoris talis franciscus
 domini Nicolaus Narysecki sigillatus cum danti doctore frater ipse
 relicto et filii Andrei Stanislaus Joannis et Gregorius Narysecki Ma-
 nislaus olim Florianus Narysecki Hedwigi hereditaria Narysecki
 et Alberti Narysecki frater domini Stanislaus Narysecki de Narysecki hinc
 in hoc tenore sigillatus et nostra capitano antate mundum ut in ser-
 vis queretur ac iudice officio iuravit secundo post festum presentis
 iuris vel pro in ista regia Braunus celebrans per se peremptoria
 iuravit ad partem iuravit frater et fructibus domini Braunus
 Narysecki eius delectos. Nicolaus olim Nicolaus Narysecki et
 Joannis olim Stanislaus Narysecki ad omnia qui vos citant peremptoria
 in causa presentis prodeceat per na super volis et bonis vestris omnibus
 Banniti per vos succubita ex eo quia vos omnes populos et comparticipes
 et coheredes bonorum Narysecki solvantur sua vultis contributiones agrari-
 arum ad preces ternas et novem viginti in sancti hinc Braunus
 et in conventu particulari approbata persolvere nec ad eadem iuravit
 heredes Naryseckos ex quibusque hortulanis apponere nec iuravit pro
 interese vestro reddere exinde quoniam Braunus una cum confiscatione
 Braunus decerni vique uti in causa frater et executionem in bo-
 nis vestris perage iudice frater et per vos presentis peremptoria
 attentatori Datum in curia regia Braunus feria quarta post festum
 sancti francisci confessoris proximo Anno Domini millimo sexcentesimo
 quinquagesimo tunc sigillatus sigillatus in ista regia
 nobilitate